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Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Ryhmäliikennevakuutus ja Autoliikekasko ovat autoliikkeen ryhmävakuutuksia eli ne on tarkoitettu ajoneuvokauppaa harjoittaville yrityksille.  
Ryhmäliikennevakuutus kattaa moottoriajoneuvon liikenteeseen käyttämisestä aiheutuneet henkilö- ja esinevahingot. Autoliikekasko antaa turvaa 
omien ajoneuvojen vaurioitumisesta aiheutuvien vahinkojen varalta.

 Mitä vakuutus kattaa?
Ryhmäliikennevakuutus korvaa ajoneuvon liikenteeseen 
käyttämisestä 

	aiheutuneet henkilövahingot 

	ulkopuoliselle aiheutuneet omaisuusvahingot 

	aiheutuneet syyttömän osapuolen ajoneuvon vahingot. 

Korvaukset maksetaan liikennevakuutuslain mukaan. 
Henkilövahingoissa ei ole enimmäiskorvausmäärää. 
Omaisuusvahingoissa enimmäiskorvausmäärä on 
5 miljoonaa euroa kutakin vahingosta vastuussa olevaa 
liikennevakuutusta kohden.

Autoliikekasko muodostuu niistä alla olevan listan 
vakuutusturvista, jotka on valittu vakuutukseen.

	ilkivaltavakuutus

	palovakuutus

	varkausvakuutus

	oikeusturvavakuutus

	kolarointivakuutus

	hirvivahinkovakuutus

	autopalveluvakuutus

	rahoitusvakuutus

	petos- ja palautusvakuutus

 Mitä vakuutus ei kata?
Autoliikkeen ryhmävakuutukset eivät kata esimerkiksi

	muussa kuin myyntitarkoituksessa olevia ajoneuvoja

	ilman kuljettajaa vuokrattavaa tai lainattua ajoneuvoa

	sellaisia koenumerokilpiä, joiden koenumerotodistus ei ole 
voimassa.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Jos vahinkoa kärsinyt ajoneuvon kuljettaja on aiheuttanut 

vahingon alkoholin tai muun huumaavan aineen 
vaikutuksen alaisena tai näiden yhteisvaikutuksesta, 
hänelle maksettavaa korvausta voidaan alentaa tai 
korvaus voidaan evätä.

 Jos vahinko on aiheutettu tahallisesti tai törkeällä 
huolimattomuudella, korvausta voidaan alentaa tai se 
voidaan evätä. 

 Vahinkoa ei korvata Autoliikekaskosta, ellei asiakkaan 
henkilötietoja ja oikeutta ajoneuvon kuljettamiseen ole 
varmistettu ennen auton luovuttamista koeajoon tai 
muuhun väliaikaiseen käyttöön. Lisäksi asiakkaan osoitteen 
on oltava Suomessa ja käyttölupalomake on täytettävä. 



 Missä vakuutusturva on voimassa?
Ryhmäliikennevakuutus on voimassa

	Suomessa ja muissa Euroopan talousalueen (ETA) maissa 

	muissa Vihreän kortin sopimusmaissa, ei kuitenkaan Kosovossa, Kyproksen pohjoisosissa eikä Vuoristo-Karabahissa. 
Näissä maissa liikennevahinko korvataan aina tapahtumamaan lainsäädännön mukaan. Korvausmäärät voivat 
olla merkittävästi pienemmät kuin Suomessa, eikä kuljettajalle aiheutuneita vahinkoja korvata lainkaan. 

Autoliikekasko on voimassa 

	Pohjoismaissa

	koenumerokilpien ja siirtoluvan käytön osalta Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa

	käytettynä ulkomailta ostetun ajoneuvon osalta Euroopasta Suomeen ajamisen ajan, kuitenkin 
enintään 14 vuorokautta välittömästi omistusoikeuden siirtymisen jälkeen.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• sopimusta solmittaessa antaa oikeat tiedot, kuten tieto liikevaihdosta

• ilmoittaa viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista 

• ilmoittaa vakuutussopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tai vakuutuskirjaan 
merkityissä tiedoissa tapahtuneista olennaisista muutoksista

• vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan ja se on voimassa toistaiseksi.  Vakuutusyhtiön 
vastuu ajoneuvosta alkaa, kun ajoneuvo siirtyy vakuutuksenottajan omistukseen tai pysyvään hallintaan. 

Jos ajoneuvoliikennerekisteriin merkityn ajoneuvon omistus- tai hallintaoikeuden siirtymisestä vakuutuksenottajalle ei ole tehty ilmoitusta 
ajoneuvoliikennerekisteriin seitsemän päivän kuluessa muutoksen tapahtumisesta, vakuutusyhtiön vastuu lakkaa sanotun määräajan 
päättyessä. Jos muutosilmoitus ajoneuvoliikennerekisteriin tehdään myöhemmin, vastuu alkaa uudelleen ilmoituksen tekemisestä. 

Vakuutusyhtiön vastuu päättyy, kun vakuutettu ajoneuvo siirtyy uudelle omistajalle tai haltijalle. Yhtiönvaihtotilanteessa vakuutus 
päättyy irtisanomisilmoituksessa olevaan päivään. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutuksen voi irtisanoa kirjallisesti. Vakuutus päättyy kuukauden kuluttua irtisanomisilmoituksesta. 

Kun ryhmäliikennevakuutus irtisanotaan, on irtisanomisen yhteydessä toimitettava todistus uuden 
vakuutuksen ottamisesta taikka siitä, että autoliiketoiminta on päättynyt. 
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